フェア期間中に埼玉スバルにてＳＵＢＡＲＵの新車をご成約いただき、ありがとうございました。

厳選なる抽選の結果、当選者を決定させていただきましたのでお知らせ致します。

泊まれるレストラン オーベルジュチケット（３０名様）
■さいたま市北区 カサハラ様   ■川越市 タナカ様         ■蕨市 ゴトウ様

■所沢市 ソデノ様        ■上尾市 ヤマモト様     ■北足立郡伊奈町 サノ様

■春日部市 アライ様    ■さいたま市西区 サイトウ様    ■さいたま市西区 ミムラ様

■富士見市 ナカハラ様        ■志木市 クドウ様     ■深谷市 カナモリ様

■本庄市 コジョウ様       ■春日部市 イトウ様         ■北葛飾郡松伏町 ナガサワ様

■桶川市 ウラサワ様       ■桶川市 カマダ様            ■さいたま市見沼区 ヒトミ様

■さいたま市中央区 スガヤ様   ■秩父郡東秩父村 サカモト様    ■熊谷市 サカイ様

■入間郡毛呂山町 ハシモト様   ■川越市 オオウチ様     ■川越市 イシダ様

■久喜市 サカモト様        ■鴻巣市 スズキ様        ■鴻巣市 エハラ様

■深谷市 ナカジマ様        ■川口市 カカム様        ■新潟市 イソマエ様

当選された方をお知らせいたします

当選についてのご案内を担当セールスから近日中にご連絡させていただきます。

賞品の発送はお車の登録から約１ヶ月～３ヶ月を予定しております。あらかじめご了承ください。